
Yaşar Cihan Hazır Beton San. ve Tic. AŞ 2000 yılında 
Bursa’da kurulmuş ve hazır beton üretimine başlamıştır.

Cihan Beton’un Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Cihan, Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili Hülya Cihan, Genel Müdürü ise Uluç 
Cihan’dır.

Cihan Beton, Bursa’da Nilüfer, Osmangazi, Yıldırım, İnegöl il-
çelerinde ve Sakarya Pamukova’da bulunan toplam 4 hazır 
beton tesisi, 13 beton pompası, 42 transmikseri ve 4 labora-

tuvarı ile hizmet vermektedir. İzmir Yolu Tesisi 
150 m3/saat, Yalova Yolu Tesisi 160 m3/saat, 
İnegöl Tesisi 120 m3/saat, Pamukova Tesisi 100 
m3/saat olmak üzere yıllık 1.300.000 m3  hazır 
beton üretim kapasitesine sahiptir.

28 Şubat 2019 tarihinde Türkiye Hazır Beton 
Birliği (THBB) üyesi olan Cihan Beton, Kalite 
Güvence Sistemi (KGS) Uygunluk Belgesi, KGS 
- G Uygunluk Belgesi, TSE Uygunluk Belgesi, 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi, 
ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi Belge-

si, ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
Belgelerine sahiptir.

Cihan Beton, ürün kalite şartları gereklerine uyarak çalışma-
yı ve müşteri ihtiyaçlarına en etkili şekilde cevap vermeyi, 
kaliteli üretim ve hizmet sağlamayı, müşteri ve şirket çalışan-
ları ile etkili iletişim kurmayı ve takım ruhuna gerekli önemi 
vermeyi temel ilkeler olarak belirlemiş sektörünün lider kuru-
luşlarından biridir. Firmanın politikası, iş sağlığı ve güvenliği 
ilkeleri öncülüğünde, çevresel duyarlılığın azami düzeyde tu-

tulduğu ve ürün kalitesinde oturttuğu duruşunu sürekli etkin 

kılmaktır.

Cihan Beton’un bugüne kadar beton verdiği büyük projeler 

arasında, Korupark 2. Etap (Terrace Evler), Biaport (Özlüce), 

Biaport (Yıldırım), Medicana Bursa, İnegöl TOKİ, Gürsu TOKİ, 

Uludağ Üniversitesi 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, 

Sakarya Akfen HES Projeleri, Yıldırım Eğitim Vadisi, Bursa 

Özel Harekat ve Çevik Kuvvet Projesi yer almaktadır.

AR-GE çalışmalarını yıllık olarak planlayan ve sistemli bir ekip 

çalışması olarak yürüten Cihan Beton, granüle edilmiş atık 

kauçuk lastiklerin ve puzolanik özelliğe sahip çeşitli endüstri-

yel atıkların hazır beton üretiminde kullanılması vb. projeler 

yürütmektedir.

240 m3/saat kapasiteli, 3 pompa ve 12 mikser makine parkına 

sahip Karacabey beton tesisinin 2021 yılı nisan ayında faali-

yete başlaması, 1 beton santralinin yenilenmesi, 50 mikser ve 

10 pompa yatırımı yapılması planlanmaktadır.

Adres:  Alaaddinbey Mah. 244. İsimsiz Sok. No.:6  

Nilüfer / BURSA

Tel:  +90 216 413 22 44

Faks:  +90 216 413 22 48

Web:  www.cihangrp.com

E-posta: info@cihanbeton.com.tr
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ÇİMYA Çimento İnşaat Yapı Malz. Makine 

Enerji Madencilik San. İç ve Dış Tic. AŞ, 

2017 yılında Elâzığ’da kurulmuş ve 2018 

yılında hazır beton üretimine başlamıştır.

ÇİMYA Hazır Beton’un Yönetim Kurulu 

Başkanı Halil Güneş, tek hissedarı Prof. Dr. 

Yasemin Açık’tır. Genel Müdürü ise Oktay 

Bülent Öz’dür.

29 Mayıs 2020 tarihinde Türkiye Hazır Be-

ton Birliği (THBB) üyesi olan ÇİMYA Hazır 

Beton, Kalite Güvence Sistemi (KGS) Kalite 

Uygunluk Belgesi ile TSE ve G Uygunluk 

belgelerine sahiptir. 

ÇİMYA Hazır Beton’un, 5 hazır beton tesi-

si, 25 transmikser 11 hazır beton pompası 

ve 6 hazır beton laboratuvarı ile Elâzığ ve 

Malatya’da hizmet vermektedir. ÇİMYA Hazır Beton Elâzığ’da 

bulunan Baskil Hazır Beton Tesisi 140 m3/saat, Akçakiraz 

Hazır Beton Tesisi 100 m3/saat, Yemişlik Hazır Beton Tesi-

si 220 m3/saat, Kuşsarayı Hazır Beton Tesisi 100 m3/saat, 

Malatya’da bulunan Yeşilyurt Hazır Beton Tesisi 200 m3/saat 

üretim kapasitesine sahiptir.

Toplam 9 TOKİ projesinde 440.000 m3 beton döken ÇİM-

YA Hazır Beton’un 4.053 konut, 207 dükkân ve 4 cami ya-

pımı biten büyük projeleri arasındadır. 20’den fazla devam 

eden projesi bulunan ÇİMYA Hazır Beton’un devam eden 

büyük projeleri arasında DSİ sulama kanalı projesi, Elâzığ ve 

Malatya’da devam eden deprem konutları ve TOKİ projeleri 

yer almaktadır.

ÇİMYA Hazır Beton, kaliteyi en öncelikli hedef ve politika ola-

rak belirlemiştir. Kaliteli ürün üretme, bu ürünü uygun yol-

larla, hızlı-kaliteli bir şekilde sevk etme ve çalışanlara uygun 

ve kaliteli çalışma ortamı sağlama, ana politikasıdır. Konumu, 

marka değeri, standart sapması düşük sürdürülebilir kaliteli 

ürünleri, teknolojik ve inovatif alt yapısı, kalifiye insan kay-

nakları, hızlı ve kaliteli sevkiyatı ile müşteri memnuniyetini 

ön planda tutan ÇİMYA Hazır Beton, bölgede sektörün lideri 

olma hedefiyle hızla ilerlemektedir. Çevreye duyarlı, iş sağlığı 

ve güvenliği kurallarına uyan, yasaların gere-

ğini ve kalite standartlarını en üst düzeyde 

uygulayan yapısıyla geleceğe emin adımlarla 

ilerlemektedir.

Gerek ÇİMYA Hazır Beton gerekse diğer grup 

şirketleri AR-GE ve inovasyona önem ver-

mekte ve önemli bütçeler ayırmaktadır. AR-

GE Birimi tarafından beton dayanımlarını ar-

tırıcı ve bükülebilir beton üretimi için AR-GE 

çalışmaları sürdürülmektedir.

ÇİMYA Hazır Beton, bölgesine ve şehrine 

daha iyi hizmet edebilmek için ve istihdamı 

artırmak için yeni beton santralleri, araç ve 

ekipman sayılarını artırarak önümüzdeki yıl-

larda faaliyetlerine devam etmeyi planlamak-

tadır.

Adres: Ataşehir Mah. Güney Çevre Yolu No.: 302/A 
Merkez / ELÂZIĞ

Tel:  0532 360 47 23 - 0424 247 20 42

Faks:  0424 247 37 02

Web:  www.cimya.com.tr

E-posta: info@cimya.com.tr 

ÇİMYA Ready Mixed 
Concrete  

ÇİMYA Çimento İnşaat 

Yapı Malz. Makine Enerji 

Madencilik San. İç ve Dış Tic. 

AŞ was founded in Elazığ in 

2017 and started ready mixed 

concrete production in 2018.

ÇİMYA Ready Mixed Concrete 

provides services with its five 

ready mixed concrete plants, 

25 truck mixers, 11 ready mixed 

concrete pumps, and six ready 

mixed concrete laboratories in 

Elâzığ and Malatya. 

ÇİMYA Hazır Beton
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Bartın Çimento Fabrikası, 1955 yılında temeli atılmış ve 1962 

yılında devreye alınmıştır. Uzun yıllar Türkiye Çimento ve 

Toprak Sanayi TAŞ Genel Müdürlüğüne bağlı bir kamu iktisa-

di teşekkülü olarak ekonomiye katkıda bulunmuş, 1993 yılın-

dan sonra özelleştirilmiştir.

2005 yılında SANKO Holding bün-

yesine katılan kuruluş, SANKO Bar-

tın Çimento Sanayi ve Ticaret AŞ 

adı altında faaliyetini sürdürmek-

tedir. 2015 yılında Lafarge Ereğli 

Çimento Fabrikası, SANKO Holding 

tarafından satın alınarak Bartın Çi-

mento Ereğli Şubesi adı ile faaliyeti-

ne başlamıştır.

Yarım asırlık tecrübesiyle, sektörde 

ve bölgede öncü olan SANKO Bar-

tın Çimento 2019 yılında kurulan 

4 hazır beton tesisi ile hazır beton 

alanında da hizmet vermeye başla-

mıştır.

Adıyaman, Bartın, ve Narlı lokasyonlarında 3 entegre çimen-

to fabrikası ve Ereğli’de kurulu bulunan 1 çimento değirmeni 

vasıtası ile piyasanın çimento ihtiyacını karşılayan SANKO Çi-

mento grubu çeşitli bölgelerde kurulu toplam 29 adet hazır 

beton tesisi ile müşterilerine beton alanında hizmet vermek-

tedir. Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Genel 

Müdürü ise İbrahim Keretli’dir.

SANKO Bartın Çimento Hazır Beton, Bartın Merkez İlçesi’nde 

bulunan, Bartın ilçe ve köylerine hizmet veren 90 m3/saat 

üretim kapasiteli, Zonguldak İli; Kdz Ereğli İlçesi’nde 120 m3/

saat üretim kapasiteli, Kozlu İlçesi’nde 90 m3/saat üretim 

kapasiteli, Gökçebey İlçesi’nde120 m3/saat üretim kapasiteli 

4 hazır beton tesisi, 8 mobil pompa, 27 transmikser ile böl-

gedeki kaliteli beton ihtiyacını karşılamak için faaliyetlerini 

sürdürmektedir.

Bu kapsamda çimento ve hazır beton sektöründe faaliyet 

gösteren SANKO Bartın Çimento Hazır Beton, faaliyet gös-

terdiği alanda uygulanabilir, uluslararası mevzuat ve stan-

dartlara uygun üretim yaparken kentsel ve bölgesel çevrenin 

korunmasını, doğal kaynakların korunarak enerjinin verimli 

şekilde kullanılmasının sağlanmasını, yaptığı işte “Önce İş 

Güvenliği” sözü ile yola çıkarak bulunduğu bölge ve ülke eko-

nomisine katkıda bulunmayı ve kurmuş olduğu yönetim sis-

temlerinin yürütülmesi ve iyileştirilmesi amacıyla belirlediği 

hedeflere ulaşmak için verdiği taahhütleri çalışanlarıyla ve 

bağlantılı olduğu bütün birey ve kurumlarla paylaşmayı ve bu 

taahhütleri yerine getirmeyi ilke edinmiştir. SANKO Bartın Çi-

mento Hazır Beton “İşin Hilesi Dürüstlüktür” ilkesinden yola 

çıkarak müşteri talep ve isteklerini karşılamaktadır.

20 Kasım 2020 tarihinde “Türkiye Hazır Beton Birliği 

(THBB)” üyeliğine giriş yapan SANKO Bartın Çimento Hazır 

Beton, “KGS Uygunluk Belgesi”, “G Uygunluk Belgesi”, Kalite 

Yönetim Sistemi TS EN ISO 9001:2015, Çevre Yönetim Sis-

temi TS EN 14001:2015, Enerji Yönetim Sistemi TS EN ISO 

50001:2001 ve Türkiye’de ilk olarak çimento ve hazır beton 

şirketleri tarafından alınan “TSE COVID 19 Güvenli Üretim 

Belgesi”’ne sahiptir.

Faaliyete geçişinin ilk yılında kamu ve özel sektörün birçok 

projesine hizmet vermeye başlayan SANKO Bartın Çimento 

Hazır Beton, müşteri memnuniyeti ve kaliteden ödün verme-

yen yaklaşımı ile sektördeki ilerleyişine devam etmektedir.

Adres:  Gölbucağı Mah. 114. Cad. No.:68 

74200 BARTIN

Tel:  +90 378 227 80 80

Faks:  +90 378 227 1 2  96

Web:  www.bartincimento.com.tr

E-posta: bartin@bartincimento.com.tr

SANKO Bartın 
Cement and Ready 

Mixed Concrete  

The foundation of Bartın 

Cement Plant was laid in 1955 

and it was put into service in 

1962. It provided contributions 

to the economy for many years as 

a state-owned enterprise being 

a subsidiary of Directorate 

General of Türkiye Çimento ve 

Toprak Sanayi TAŞ and was 

privatized after 1993.

SANKO Bartın Çimento 
Hazır Beton 
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